
   

 

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA, KANCELÁŘ MARKETINGU A ZAHRANIČNÍCH VZTAHŮ, 
DOMINIKÁNSKÉ NÁM. 196/1, 602 00 BRNO 

 
 
 
MMB/0055700/2018                                    
 
 
Ing. MgA. Podhrázská 
 
 
 
 
2018-02-01                                     
2                       

                                                                                     
Objednávka na základě Rámcové smlouvy Komunikační agentura pro tvorbu nové destinační 
značky města Brna a jejího kreativního a strategického řízení 

na základě Vaší nabídky objednáváme dle Rámcové smlouvy Komunikační agentura pro tvorbu nové 
destinační značky města Brna a jejího kreativního a strategického řízení závazně: 

1) Dopracování kreativní strategie související s novou destinační značkou 

2) Finalizace brandbooku na základě obdržených připomínek, zpracování minibrožury nové 
destinační značky pro rychlé představení, zpracování univerzální powerpointové prezentace, která 
představí přístup k tvorbě značky, positioning, klíčové vizuály a ukázky realizací 

3) Doporučený mediální plán pro prezentaci města cílovým skupinám v destinacích definovaných 
v PRCRMB včetně plánu aktivace značky v online a social media 

4) Specifikaci týkající se tvorby propagačních AV spotů pro účel vyhlášení veřejné zakázky na 
zpracovatele spotu - bude obsahovat scénáře, technickou specifikaci, doporučené délky spotů, 
uvažované užití spotů (jak pro zahraniční, tak domácí návštěvníky, tak pro použití např. při 
sportovních událostech) 

5) Organizaci a řízení výše uvedených dodávek  

Fakturován bude skutečný počet hodin (dle části 4. přílohy č. 1 smlouvy).  

Maximální cena bez DPH:   137 280,- Kč 
DPH:      28 828,80 Kč 
Cena s DPH:   166 108,80 Kč 

 
Termín dodání: 19. 2. 2018 
Místo dodání:            dílo bude dodáno nahráním na brno.brandcloud.pro, kontaktní osobou pro 
správu přístupu je Ing. Jaroslav Mikuš, tel. 542 172 169, mikus.jaroslav@brno.cz 
 
Úhrada:  fakturou (splatnost min. 14 dnů ode dne doručení faktury) 
Upozornění:  V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných 

náležitostí uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.  
 
Fakturu nelze zaslat pouze elektronicky.  
 
S pozdravem 

 
 
   Ing. MgA. Barbora Podhrázská 

                 vedoucí Kanceláře marketingu a zahraničních vztahů  

VÁŠ DOPIS ČJ.: 

ZE DNE: 

NAŠE ČJ.: 

SPIS. ZN.: 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

 

DATUM: 

POČET LISTŮ: 

Vážený pan 
Pavel Doležal 
AETNA, spol. s r.o. 
Hlinky 162/92 
603 00  BRNO 
 
IČ: 49969757 
 

 

 
 
 
 



   

Fakturační údaje: 
Statutární město Brno 
Dominikánské nám. 196/1 
602 00 Brno 
IČ: 44992785                           
DIČ: CZ44992785 


